
2023

CENÍK   
GRAFICKÉ PRÁCE

VIZITKY Cena bez DPH

Jednostranné (všechny formáty) od 360 kč

Oboustranné (všechny formáty) od 440 kč

Skládací (všechny formáty) od 460 kč

Selektivní UV od 150 kč

LETÁKY Cena bez DPH

Jednostranné (všechny formáty) od 770 Kč

Oboustranné (všechny formáty) od 920 Kč

Selektivní UV od 210 Kč

SKLÁDACÍ LETÁKY Cena bez DPH

Skládaný na půl - 4 strany (všechny formáty) od 1280 Kč

Skládaný na 3 díly - 6 stran (všechny formáty) od 1540 Kč

Selektivní UV od 310 Kč

PLAKÁTY Cena bez DPH

Jednostranné (všechny formáty) od 770 Kč

Selektivní UV od 210 Kč

FIREMNÍ PAPÍR Cena bez DPH

Jednostranné (všechny formáty) od 360 Kč

BLOKY  Cena bez DPH

Lepený bez obalu (všechny formáty) od 360 Kč

Lepený s obalem, se spirálou (všechny formáty) od 770 Kč

PSACÍ PODLOŽKA Cena bez DPH

Všechny formáty od 1030 Kč

PREZENTAČNÍ SLOŽKY Cena bez DPH

Jednostranné  od 920 Kč

Oboustranné od 1030 Kč

Selektivní UV od 310 Kč

KATALOGY Cena bez DPH

Jedna strana (všechny formáty) od 260 Kč

* Konečná cena je ovlivněna objemem stran a složitostí projektu. 

REKLAMNÍ LETÁKY Cena bez DPH

Jedna strana (všechny formáty) od 510 Kč*

* Konečná cena je ovlivněna objemem stran a složitostí projektu.

KALENDÁŘE Cena bez DPH

Kapesní kalendáře od 360 Kč

Plakátové kalendáře od 920 Kč

Kalendáře se spirálou od 2310 Kč

Stolní kalendáře od 770 Kč

Kalendář týdenní od 920 Kč

Kalendář měsíční od 1540 Kč

OBÁLKY Cena bez DPH

Všechny formáty od 360 Kč

POHLEDNICE, POZVÁNKY Cena bez DPH

Všechny formáty od 440 Kč

Selektivní UV od 210 Kč

VELKÝ FORMÁT Cena bez DPH

Bannery, síťky mesh,  

tabule s potiskem (všechny formáty) od 770 Kč

NÁLEPKY Cena bez DPH

Nálepky ořezané (všechny formáty) od 510 Kč

Kompozice nálepky (všechny formáty) od 620 Kč

DÁRKOVÉ TAŠKY Cena bez DPH

Všechny formáty od 440 Kč

POŘADAČE Cena bez DPH

Všechny formáty od 1030 Kč

PREZENTAČNÍ STĚNY, ROLL-UP, 
X-BANNERY Cena bez DPH

Všechny formáty od 770 Kč



C E N Í K  G R A F I C K É  P R Á C E

piga@piga.cz

Pro nacenění grafických služeb, které nejsou zahrnuty v ceníku,  
nás prosím kontaktujte e-mailem.

REKLAMNÍ VLAJKY Cena bez DPH

Všechny formáty od 360 Kč

HO/RE/CA Cena bez DPH

Menu skládací (všechny formáty) od 620 Kč

„Menu šité, menu karty (všechny formáty) od 460 Kč* 

Pouzdro na jídelních lístcích,  

pouzdro pro klíč nebo kartu od 460 Kč

Visačky u dveří, Visačky na lahve od 460 Kč

Bloky pro číšníky lepené s obalem od 360 Kč

Podložky pod talíře od 460 Kč

Pyramidky od 1030 Kč

* Konečná cena je ovlivněna objemem stran a složitostí projektu.

 • V ceně je provedení 1 grafického návrhu s možností zavedení 
max. 3 korektur. Každý další pokyn ke korektuře bude kalkulován.

 • Zákazník je povinen zkontrolovat obsah zaslaných projektů 
na redakční a věcné chyby a vzhled projektu každé postupně 
zaslané verze. Pokud neprovede žádné opravy, akceptuje návrh 
zasláním e-mailového potvrzení o přijetí obdrženého návrhu.

 • Cena služby grafického návrhu nezahrnuje převod autorských 
práv k návrhu, ale pouze poskytnutí licence pro oblast využití 
spojenou s objednaným tiskem.

 • Po akceptaci klientem nese plnou odpovědnost v případě chyb v 
tištěné práci, které nebyly uvedeny ve fázi návrhu.

 • Ceník je informativní a nepředstavuje nabídku ve smyslu čl. 66 
par. 1 občanského zákoníku. Vyhrazujeme si právo na změnu 
uvedených cen.

 • Na ceny grafických návrhů se nevztahují slevy, konečná cena je 
stanovena po projednání požadavků zákazníka.

 • Veškeré grafické služby jsou prováděny po platbě předem.


